9. — Num speciali aliquo modo seu industria ad nomen Insti­

tuto dandum quis allectus fuerit; et praesertim num ephemeridum
ope moderatores hunc in finem usi sint.

10. — (1n Institutis religiosorum). Num litterae testimoniales

per Decretum Romani Pontificespraescriptae in singulis casibus expe­
titae fuerint.

11. —Quoties et super quibus impedimentis seu defectibus dispen­

satio necessaria fuerit et à quonam superiore ecclesiastico concessa.

12. - In quanam domo et quanto tempore Postulantes seu can­
didati commorati fuerint.

b) De Noviliis.

13. —Quot sint domus Novitiatus et num unaquaeque auctori­
tate S. Sedis instituta sit.

14. - Quot novitii post ultimam relationem habitum Instituti

susceperint.

15. —Quot nunc in Novitiatu degant.

16. - Num Novitii & Professis rite separati existant.

17. - Num omnes habeant integrum exemplar Constitutionum.

18. - Num omnes ante professionem per annum integrum et

continuum in domo Novitiatus sub cura magistri degerint.

19. —Num, quantum et qua auctoritate, tempus Novitiatus ultra

terminum in constitutionibus praefinitum prorogatum vel imminutum
fuerit.

20. —-Utrum Novitii primo novitiatus anno vacaverint tantum­

modo exercitiis pietatis, an aliis etiam et quibus operibus addicti
fuerint.
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21. - Num durante secundo anno Novitiatus (ubi peragitur) no­
vitii in alias domus missi fuerint.

22. —(In Institutis Sororum). Num ante admissionem ad habi­

tum et ad primam professionem Episcopus vel eius delegatus examen

praescriptum instituerit.

c) De Professis.

23. —Quot nunc sint in Instituto sodales a) votorum tempora­

neorum, j) votorum perpetuorum.

24. — Num vota temporanea semper tempore debito fuerint
renovata.

25. —Num sodales tempore debito ad vota perpetua admissi

fuerint post elapsum tempus votorum temporaneorum.

26. —Quot sodales sive professi sive novitii post ultimam rela­
tionem obierint.

d) De egressis el. dimissis.

27. —Quot post ultimam relationem ab Instituto recesserint

a) ex novitiis, b) ex professis temporaneis, c) ex professis perpetuis.

28. - Num in dimittendis sodalibus semper observatae fuerint

normae in Constitutionibus praescriptae.

29. - Num semper et a quo superiore ecclesiastico, in casibus

dimissionis, obtenta fuerit dispensatio super votis emissis.

30. —(In Institutis Sororum). Num in casibus dimissionis pro­

fessarum in perpetuum accesserit confirmatio apostolica.

831.— (Jn Insulis virorum). Num in dimittendis sodalibus